Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
	Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31  июля  2025  года 				     				       № 717
с. Верх – Усугли

       О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 12 апреля 2024 года № 345 « О создании административной комиссии  при администрации  Тунгокоченского муниципального округа »

Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в  административную комиссию при администрации Тунгокоченского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации Тунгокоченского муниципального округа  от 12 апреля 2024 года № 345  (далее Постановление )
1. Исключить из состава членов административной комиссии при администрации  Тунгокоченского муниципального округа Шишмарева Александра Николаевича .
1. Включить в состав административной комиссии при администрации  Тунгокоченского муниципального округа члена комиссии Докучаеву Галину Владимировну.
1.  	Строку 7.  изложить в новой редакции:
«
	7.
	Член комиссии
	Докучаева Галина Владимировна
	Заместитель начальника отдела  правовой работ администрации  Тунгокоченского муниципального округа

         »
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы Тунгокоченского
муниципального округа					               Л.А.Погорелая